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 Мастер Финансово право
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА НА МАСТЕР СТУДИИТЕ ПО ФИНАНСОВО ПРАВО ВО VII СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2018/2019 ГОДИНА 
	Предмет
	Професор
	Кредити
	Термин 
	просторија

	БУЏЕТСКО ПРАВО
	Проф.д-р Александра Максимовска Стојкова 
	9
	Понеделник
	16 часот 
	амф.10

	ДЕЛОВНИ ФИНАНСИИ
	Проф.д-р Владимир Кандикјан

Проф.д-р Александар Стојков
	9
	Вторник
	16 часот
	амф.10

	ДАНОЧНО ПРАВО 
	Проф.д-р Весна Пендовска
	9
	Среда
	12 часот
	амф.10

	МОНЕТАРНО ПРАВО
	Проф.д-р Јован Зафироски
	9
	Четврток 
	13 часот
	амф.10
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